
Fußball Trainingszeiten Sportfreunde Sennestadt E.V. Saison 2023/24
Mannschaft/

Jahrgang Trainingszeiten Platz Ansprechpartner Mobil E-Mail

Vorsitzender Fußball - - Olaf Genuth 0171/5208447 olaf@genuth.eu

Jugendkoordinator - - Pascal Giebert 0176/62053034 pascal.giebert@gmx.de

stellvtr. Jugendkoordinator - - Saskia Meise 0170/5361352 saskiameise.sfs@gmail.com

Dienstag 19.00 - 20.30 Uhr Hillegossen Ugur Hosgit 0176/32338316 u.hosgit@web.de
Donnerstag 19.00 -20.30 Uhr Hillegossen Nikolaos Potiris 0170/6565910 nikolaospotiris@gmail.com
Mittwoch 19.00 - 20.30 Uhr Hillegossen Uwe Giebert 0176/89242137 giebert.uwe@gmx.de
Freitag 19.00 - 20.30 Uhr Hillegossen Metin Bas 0176/70211798

Montag/Mittwoch 18.30 - 20.00 Uhr Kotten Pascal Contursi 0176/28905729 pascalcontursi@yahoo.com
Dienstg/Donnerstag 17.30 - 19.00 Uhr Kotten Nils Dormann 0163/7336598 dormann.nils@web.de

Mittwoch 17.30 - 19.00 Uhr Kotten Selamt Örs 0176/56781995 selametors@icloud.com
Freitag 17.30 - 19.00 Uhr Kotten Hassan Seleman 0163/9784579

Selom Ismani 01520/9861877
Dienstag 17.30 - 19.00 Uhr Kotten Waldemar Petermann 0163/9853656 petermannwaldi66@gmx.de

Donnerstag 17.30 - 19.00 Uhr Nebenplatz Tobias Busche 0176/23730083 tobiasbusche@o2online.de
Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Nebenplatz Karl-Heinz Schröder 0176/84694181 k-h-schroeder@versanet.de
Freitag 17.00 - 18.30 Uhr Nebenplatz Frederik Meise 0175/2762403 freddymeise2018@gmail.com

Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Nebenplatz Andre Khalil 0176/23565800 andrekhalil1912@gmail.com
Freitag 17.00 -18.30 Uhr Nebenplatz Sarhad Al-Dakhi 0176/72935544

Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Nebenplatz Jessica Busche 0176/22175923 jessicabusche@o2online.de
Donnerstag 17.00 -18.30 Uhr Nebenplatz

Montag 17.00 - 18.30 Uhr Nebenplatz
Mittwoch 17.00 - 18.30 Uhr Nebenplatz

D1-Jugend
(12/11)

G1-Jugend
(17/16)

E2-Jugend
(14/13)

1. Mannschaft

C1-Jugend
(10/09)

A1-Jugend
(05/06)

F1-Jugend
(16/15)

2. Mannschaft

E1-Jugend
(14/13)

Stand 10.08.2023
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